
05, January



Comments

Finca Loranque - 08/11/2023 13:06

NOWE PROMOCJE ŚWIĄTECZNE POLSATU

8, listopad | [Finca Loranque](#)

Operator telewizji Polsat Box wprowadził nowe oferty świąteczne, w których można otrzymać rabat na abonament nawet na okres całego roku, wystarczy wybrać pakiet programowy o nazwie "S" z dowolnym dekoderym i anteną satelitarną. Klienci wybierający wyższe pakiety czyli "M" lub "L" mogą liczyć na bezpłatny dostęp do telewizji przez pierwsze trzy miesiące trwania umowy oraz dwa miesiące gratisowej opcji HBO i HBO Max lub bezpłatny rok z serwisem streamingowym Disney+.

Udostępniono też ofertę wspólnie ze światłowodem sieci Plus, za pierwsze 12 miesięcy oglądania

pakietu telewizyjnego "S" z Disney+ oraz pakietu internetowego "S" klient będzie płacił 19 zł miesięcznie a po tym okresie wysokość abonamentu zmieni się na 107,99 zł do końca trwania umowy zawartej na 24 miesiące (2 lata). Z okazji świąt również do końca roku HBO będzie można oglądać bez opłat, podobnie jak w poprzedniej ofercie.

Klienci, którzy nie posiadali do tej pory swojej anteny satelitarnej mogą zamówić jej montaż w każdym salonie firmowym na terenie Warszawy oraz województwa mazowieckiego. Operator oferuje w promocji dwa modele z różnymi konwerterami, są to TWIN (dwa wyjścia typu "F") oraz UNICABLE (wyjście "F" w technologii SCR), który w pełni współpracuje wyłącznie z dekoderni Evobox oraz Evobox Lite 4K, starsze modele można podłączyć w trybie Legacy bez możliwości wykorzystania wszystkich dostępnych funkcji.

montaż anteny satelitarnej

Opłatę za montaż anteny satelitarnej można uiścić bezpośrednio u instalatora po wykonaniu usługi lub rozłożyć na raty doliczane do miesięcznych rachunków za abonament wystawianych przez Polsat. W cenie zawarta jest standardowa instalacja bez specjalnych utrudnień (stromy dach, konieczność wykorzystania podnośnika), uchwyt ścienny lub balkonowy, do 10 metrów kabla koncentrycznego oraz dwie kompresyjne końcówki typu "F", w przypadku usług dodatkowych typy multiroom opłatę ustala się z technikiem na miejscu przed wykonaniem całego systemu.

Kampania reklamowa promująca ofertę promocyjną emitowana będzie na kanałach grupy Polsat oraz TVN, tematem przewodnim będzie salon Plusa w którym w rolę konsultantów wcielają się Wojciech Meczaldowski (aktor teatralny i filmowy) oraz Jacek Braciak (aktor nagrodzony przez Polską Akademię Filmową). Klienci salonu będą przygotowywać się do świąt i oczekiwać Mikołaja z prezentami od Polsatu oraz sieci telefonii komórkowej Plus.